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P.T. Wykonawcy wszyscy



DA.271-65-11/19		                                               Nowy Sącz, dnia 21 listopada 2019 r.

Dotyczy:  Zapytanie nr 6:
	W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi SIWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonywanie przeglądów i napraw aparatury medycznej i urządzeń technicznych Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1 dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samych czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią:  „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej wynagrodzenia określonego w §………umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.


Pytanie 3 dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne części zamiennych służących do napraw?  
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 dotyczy wzoru umow
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących Prawa własności intelektualnej i przemysłowej:
a. W przypadku wymiany części zamiennych 
(1) w razie wystąpienia przez osobę trzecią z roszczeniem przeciwko Zamawiającemu, że wymieniona część narusza prawa własności intelektualnej lub przemysłowej, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę o tym roszczeniu oraz udzieli Wykonawcy pełnych i kompletnych informacji na ten temat, a także umożliwi pełny wgląd w dokumentację związana z tym roszczeniem.
(2) w razie zaistnienia roszczenia osoby trzeciej, o którym mowa powyżej w pkt. (1) Zamawiający i Wykonawca przystąpią do wzajemnych konsultacji co do zakresu i trybu podjęcia środków prawem przewidzianych względem roszczenia osoby trzeciej. W przypadku nieosiągnięcia porozumienia w terminie 7 dni od rozpoczęcia konsultacji w tym zakresie, obowiązywać będzie tryb opisany poniżej w pkt. (3).
(3) Zamawiający przekaże Wykonawcy wyłączną kontrolę nad postępowaniem w sprawie roszczenia oraz będzie świadczył na rzecz Wykonawcy wszelką możliwą pomoc jeśli Wykonawca tego zażąda. 
b. W przypadku uznania roszczenia osoby trzeciej za zasadne Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do 
(i) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z wymienionej części 
(ii) zastąpienia lub zmodyfikowania wymienionej części w celu uniknięcia naruszenia lub 
(iii) zapłaty odszkodowania w wysokości zasądzonej prawomocnym wyrokiem sądu i nieprzekraczającej trzykrotności wartości brutto umowy.  
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 dotyczy wzoru umowy par. 5 ust. 12, par. 6 ust. 11
Prosimy o wykreślenie słowa „bezpłatna” z poniższych zapisów umowy i zastąpieniem go stwierdzeniem „poza umową”. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytania dla pakietów nr: 6, 9, 31

Pytanie 6:
Czasami występuje inna cena za części zamienne jeśli stare uszkodzone są zwracane do fabryki, dlatego wnosimy o modyfikację § 7. Ust 6 jak następuje:
Zużyte części lub wymienione podczas naprawy, konserwacji Wykonawca pozostawia w siedzibie Zamawiającego (przekazuje pracownikom z aparatury medycznej) lub zabiera ze sobą po wcześniejszej akceptacji Zamawiającego.
Odpowiedz: § 7. Ust 6 otrzymuje nowe brzmienie jak poniżej:
„Zużyte części lub wymienione podczas naprawy, konserwacji Wykonawca pozostawia w siedzibie Zamawiającego (przekazuje pracownikom z aparatury medycznej) lub zabiera ze sobą po wcześniejszej akceptacji Zamawiającego.”

Pytanie 7:
W jakim celu Zamawiający wymaga w §6. Ust 21 wzoru umowy, aby Wykonawca posiadał dostęp do części zamiennych przez okres 5 lat a także podpisał na tę okoliczność oświadczenie, skoro umowa jest ważna do czerwca 2021r? Wnosimy o skrócenie tego okresu, tak aby był tożsamy z umową.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8:
W punkcie I.2 c części II Wymagania wobec wykonawców, Zamawiający wymaga aby pracownicy wykonujący prace serwisowe posiadali określone uprawnienia nabyte u producenta. Dopuszcza jednak także przebycie szkoleń realizowanych przez inne firmy zewnętrzne posiadające do tego stosowne uprawnienia i kwalifikacje. Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez słowo „ stosowne” do tego uprawnienia i kwalifikacje?
Czy Wykonawca ma na myśli firmy, które zostały autoryzowane przez producenta/wytwórcę do tego, aby mogły przeprowadzać odpowiednie szkolenie i wydawać odpowiednie certyfikaty?

Sprzęt jest serwisowany zgodnie z zaleceniami producenta, tylko wtedy, kiedy inżynierowi przeprowadzający czynności serwisowe, mają uprawnienia wydane przez producenta aparatu.
Zaakceptowanie innych, niezweryfikowanych firm serwisujących, spowoduje wykonanie umowy przez osoby, które nie posiadają aktualnych certyfikatów szkoleń przeprowadzonych przez Autoryzowane Centrum Szkoleniowe Philips, ani nie posiadają autoryzowanych kodów/haseł dostępu do urządzeń umożliwiających serwis urządzeń, co stanowić będzie istotne zagrożenie dla prawidłowości wykonania umowy, a w konsekwencji dla jakości udzielanych przez Zamawiającego świadczeń leczniczych. Wskazujemy, że w grę wchodzą tu zdrowie i życie pacjentów Państwa placówki.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Zgodnie z powszechnie dostępnymi opiniami Zamawiający nie może ograniczyć się do autoryzowanych  serwisów.
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